CAMPUS MATA NORTE

UPE–CAMPUSMATANORTE
R.Prof.AmaroMaltez,201–Centro–Nazaré daMata –PE

CEP:55800-000–Fone:(81)3633-4604
http//www.upe.br

1

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

Mestrado e Doutorado Profissional em Educação
Campus Mata Norte

EDITAL DE ERRATA Nº 01 DO EDITAL Nº 01/2025

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO(A) NÃO REGULAR 2025.1
- CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação (PPGE) – Mestrado e
Doutorado Profissional em Educação, em conformidade com o seu Regimento
Interno, torna público a errata que retifica a data de divulgação do resultado dos(as)
candidatos(as) selecionados(as) no processo seletivo para aluno(a) não regular
2025.1 – Curso de Mestrado e Doutorado. A saber:

 2. SELEÇÃO

2.5 A divulgação do resultado dos(as) candidatos(as) selecionados(as) ocorrerá na
página o oficial do Programa, no dia 20 de fevereiro de 2025.

Nazaré da Mata, 17 de fevereiro de 2025.

http://www.upe.br/

	UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
	2. SELEÇÃO